
Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

Městský úřad Litoměřice
odbor dopravy a silničního hospodářství 

Č. j.: MULTM/0035333/17/DOP/JLa
Sp. zn.: 68735/16/DOP/JLa

Vyřizuje: Josef Landa
Telefon: +420 416 916 512
Fax: +420 416 916 531
E-mail: podatelnada@litomerice.cz
Dat. schránka: tpebfnu

- dle rozdělovníku -

Litoměřice 24.05.2017

ROZHODNUTÍ
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Výroková část:
Městský úřad Litoměřice, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební 
úřad příslušný podle ust. § 16 odst. 1 a ust. § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 15  zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), ve stavebním řízení, které vedl podle ust. § 108, § 109, § 110, § 111 až § 115 
stavebního zákona, dle žádosti o stavební povolení, kterou dne 18.01.2016 podal

Ústecký kraj, Velká Hradební 48, 400 01  Ústí nad Labem, IČO 70892156, zastoupený 
na základě uzavřené smlouvy společností ARTECH, s.r.o., Dušní 112/16, 110 00 Praha, 
IČO 25024671 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání podle ust. § 115 
stavebního zákona

I. vydává podle § 115 stavebního zákona 

stavební povolení
na stavbu:

„Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“

SO 121 – Předmostí Hněvice – Komunikace – sever
SO 121-1 – Předmostí Hněvice – chodník – sever
SO 122 – Předmostí Hněvice -  Komunikace – jih
SO 122-1 – Předmostí Hněvice – Chodník – jih
SO 131 – Předmostí Štětí – Komunikace – sever
SO 131-1 – Předmostí Štětí – Chodník – sever



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0035333/17/DOP/JLa

Str.2/10 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

SO 132 – Předmostí Štětí – Komunikace – ji
SO 132-1 – Předmostí Štětí – Chodník – jih
SO 141 – OK – Komunikace
SO 142 – OK – Chodníky
SO 191 – DIO
SO 192 – Definitivní dopravní značení
SO 211 – Most ev. č. 26119-1
SO 231 – Předmostí Štětí – Rampa jih – Opěrné zdi
SO 232-1 – Předmostí Štětí – Úprava stávající opěrné zdi – začátek
SO 232-2 – Předmostí Štětí – Úprava stávající opěrné zdi – konec
SO 331 – Předmostí Štětí – Rampa jih – Dešťová kanalizace
SO 332 – Předmostí Štětí – Rampa jih – Přípojky uličních vpustí
SO 334 – Předmostí Štětí – Úpravy na stávající kanalizaci 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 123/10, 123/11, 123/13, 123/2, 123/15, 123/4, 
123/16, 123/6, 73/1, 304/1, 305/1, 306/2, 306/1 v katastrálním území Hněvice, na pozemcích 
parc. č. 1572, 1598, 1599, 1600/1, 1601, 1584, 1583, 1557/12, 1602, 1603, 1604, 1605/1, 
1606, 1648/3, 62/1, 64/1, 64/2, 1664, 1663, 61, 60/1, 62/6, 62/7 a 62/8 v katastrálním území 
Štětí I.

Dne 16.02.2016 byl vydán souhlas stavebního úřadu Městského úřadu Štětí, odborem 
stavebním, životního prostředí a dopravy pod č.j. 367/2016/OSŽPD/Ri.

Stručný popis stavby

Jedná se o rekonstrukci stávajícího mostu ev. č. 26119-1 přes řeku Labe včetně 
komunikačních napojení a o zřízení nové rampy a okružní křižovatky cca v prostoru 
autobusového nádraží. 

II.   Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost 
ARTECH spol. s r.o., Dušní 112/16, 110 00 Praha, IČO 25024671. Dokumentace byla 
ověřena ve stavebním řízení a tvoří nedílnou součást rozhodnutí pro stavebníka. 
2. Případné změny musí být předem odsouhlaseny speciálním stavebním úřadem a 
projektantem.
3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby úředně oprávněným zeměměřičem. 
Doklad o vytyčení bude předložen ke kolaudaci stavby.
4. Stavba bude realizována firmou oprávněnou k provádění stavebních prací, jako 
předmětu své činnosti. Nejpozději do 15-ti dnů ode dne, kdy bude znám zhotovitel stavby, 
stavebník doloží speciálnímu stavebnímu úřadu název, adresu a sídlo zhotovitele stavby, 



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0035333/17/DOP/JLa

Str.3/10 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

jeho výpis z obchodního rejstříku, popř. živnostenský list a jméno odpovědné osoby.
5. Práce budou zahájeny až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a budou 
koordinovány se stavbou ostatních stavebních objektů povolovaných obecným stavebním 
úřadem i speciálními stavebními úřady. 
6. Před zahájením stavby bude na viditelném místě na staveništi umístěn štítek „Stavba 
povolena“, který obdrží stavebník po nabytí právní moci rozhodnutí. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm zůstaly čitelné a musí být ponechán 
na místě do kolaudace stavby.
7. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude na vyžádání k dispozici speciálnímu 
stavebnímu úřadu a orgánu státního stavebního dohledu a bude předložen ke kolaudaci 
stavby. 
8. Před zahájením prací budou v terénu vytyčeny veškeré inženýrské sítě na základě 
platných vyjádření o jejich existenci. Správci těchto médií budou přizváni ke všem 
dotykům s jejich zařízeními k provedení kontroly, event. poškození bude neprodleně 
odstraněno na náklad investora stavby. Při realizaci stavby budou stávající sítě a zařízení, 
včetně ochranných pásem, respektovány se splněním požadavků jejich správců.
9. Stavbou nebude docházet ke znečišťování komunikací, v opačném případě zajistí 
stavebník resp. zhotovitel neprodleně nápravu.
10. Veškerý stavební odpad bude tříděn a zneškodněn v odpovídajících zařízeních, nebude 
ponechán na komunikaci a bude plynule odvážen. Doklady o jeho uložení nebo využití 
budou předloženy ke kolaudaci.
11. Budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Litoměřice, OŽP ze dne 
16.03.2016 č.j. 002355/16/ŽP. Lesní hospodářství – není námitek, ochrana přírody a 
krajiny – chránit kořenový prostor stromů, dodržet ČSN 83 9061 Technologie vegetačních 
úprav v krajině, nesmí dojít k úniku stavebních směsí, mazadel a ropných látek do toku, 
po dokončení stavby budou odstraněny dočasné zásypy ze štětovnicových jímek, nebude 
oslabena funkce nadregionálního biokoridoru, z hlediska nakládání s odpady bude 
dodrženo ustanovení § 79 odst. 4 písm. b) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, po ukončení akce nám budou 
předloženy doklady o způsobu využití nebo odstranění odpadů v požadovaném rozsahu, 
ochrana ZPF – stavba se nedotýká zájmů ochrany ZPF, ochrana ovzduší - stavba se 
nedotýká zájmů ochrany ovzduší, vodoprávní úřad – předložený záměr je možný.
12. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic ÚK, p.o. Dubí, provoz 
Litoměřice zn. SUSUKLT/MK/02324/2016 ze dne 12.02.2016: svislé DZ bude provedeno 
v reflexní úpravě pro tř. II., vodorovné DZ bude provedeno v plastu, výstavba OK bude 
probíhat při částečné uzavírce, přechodné DZ bude schváleno PČR DI Litoměřice při 
vedení objížděk po námi navrhovaných trasách.
13  Budou dodrženy podmínky stanoviska Hasičského záchranného sboru ÚK, územní 
odbor Litoměřice č.j. HSUL-16-23/LT-2016 ze dne 19.01.2016: v prostoru autobusového 
nádraží bude osazen hydrant, který je určen pro připojovací nástavce DIN2xB(75mm).
14. Budou dodrženy podmínky vyjádření Povodí Labe, s.p. Hradec Králové č.j. 
PVZ/16/1157//Fa/0 ze dne 07.03.2016 resp. č.j. PVZ/16/9919//Fa/0 ze dne 27.04.2016: 



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0035333/17/DOP/JLa

Str.4/10 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

záměr je možný, budou splněny následující podmínky – doložit hydrotechnický výpočet 
opatření, jakým způsobem dojde k ovlivnění odtokových poměrů (jímky kolem říčních 
pilířů a podpěr), technickým opatřením zabránit spadu materiálů do koryta vodního toku, 
před ukončením prací provést potápěčský průzkum dna řeky Labe (kontrola), zajistit 
funkčnost plavebního značení a osvětlení během stavby, zpracovat povodňový a havarijní 
plán.
15. Budou dodrženy podmínky stanoviska společnosti České dráhy, a.s., regionální správa 
majetku Ústí nad Labem č.j. 175/2016-OPT ze dne 08.02.2016: oznámit zahájení a 
ukončení stavby, předat staveniště, dodržet platné ČSN, neohrozit bezpečnost cestující 
veřejnosti.
16. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. Děčín zn. 1082034019 ze 
dne 08.02.2016: naše stávající podzemní zařízení VN a NN bude před zahájením prací 
vytyčeno, v ochranném pásmu budou práce prováděny ručně, dodržet ochranné pásmo 
nadzemního vedení, před zahájením zemních prací bude požádáno o souhlas s činností 
v ochranných pásmech. 
17. Budou dodrženy podmínky vyjádření Povodí Ohře, s.p., Chomutov č.j. 
POH/03149/2016-2/032100 ze dne 26.01.2016:  po dobu stavby bude zpracován havarijní 
a povodňový plán, které nám budou předloženy k vyjádření ještě před zahájením 
stavebních prací.
18. Budou dodrženy podmínky vyjádření Ředitelství vodních cest ČR Praha  č.j. 
ŘVC/226/2013/OPR-49 ze dne 29.03.2016:  v rámci rekonstrukce mostu nesmí dojít 
v profilu plavební dráhy ke snížení aktuální úrovně podjezdné výšky, veškeré dočasné 
přesuny plavebního značení nebo radarových odražečů musí být schváleny Státní plavební 
správou, před zahájením a po dokončení stavby bude stavba protokolárně předána a 
převzata.
 19. Budou dodrženy podmínky stanoviska České telekomunikační infrastruktury a.s. 
Praha zn. SOS-16/VE 1600345 ze dne 08.02.2016: minimálně dva týdny před zahájením 
stavebních prací budeme kontaktováni k odbornému odpojení našeho vedení a zařízení.
20. Budou dodrženy podmínky vyjádření spol. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice č.j. O16610035598/OTPCUL/Tu: ze dne 29.03.2016 stávající 
zařízení – dešťová kanalizace, vodovodní přípojka (hydrant), kanalizace - dodržet 
ochranná pásma, při stavbě dešťové kanalizační stoky dodržet platná ČSN, pracovníci 
zhotovitele budou prokazatelně seznámeni s polohou našich zařízení, zahájení stavebních 
prací nám bude v předstihu písemně oznámeno.
21. Budou dodrženy podmínky stanoviska Státní plavební správy, pobočka Děčín zn. 
3750/DC/16 ze dne 18.10.2016: s dostatečným předstihem nám bude nahlášen termín 
zahájení stavebních prací, realizace stavby musí proběhnout bez přerušení průběžného 
plavebního provozu ani nesmí být narušena bezpečnost plavebního provozu v přilehlém 
úseku labské vodní cesty, vyznačení zúžení plavební dráhy bude pouze po našem 
schválení, po ukončení prací bude v plavebním poli mostu zajištěna kontrolní prohlídka 
dna provedená potápěči.
22. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Mondi Štětí a.s. ze dne 15.04.2016: 



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0035333/17/DOP/JLa

Str.5/10 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

trvání výluky vlečky bude v délce max. 4 – 6 měsíců, po dobu stavby bude zachován 
průchod pro pěší i průjezd pro cyklisty z centra města do našeho závodu (a zpět).  
23. Stavba bude dokončena nejpozději do dvou let od nabytí právní moci stavebního  
povolení.
24. Práce provádět tak, aby byl umožněn vjezd na přilehlé soukromé pozemky bez většího 
omezení.  
25. Stavba může být užívána až po kolaudaci. Ukončení prací oznámí  stavebník  
zdejšímu stavebnímu úřadu spolu s návrhem na vydání kolaudačního souhlasu dle ust. § 
122 stavebního zákona.
26. Majitelé sousedních nemovitostí nesmějí být prováděním stavby poškozeni na svých 
právech, případně vzniklé škody by musely být uhrazeny. 
27. Stavebník, dodavatel stavby jsou povinni splnit podmínky vydaných vyjádření,          
stanovisek a rozhodnutí, která získal stavebník před vydáním stavebního povolení.

 28. Speciální stavební úřad Městského úřadu Litoměřice odbor dopravy a silničního     
hospodářství stanoví plán kontrolních prohlídek stavby: 1. kontrolní prohlídka před 
započetím prací, 2. kontrolní prohlídka před zásahem do nosné části mostu, 3. kontrolní 
prohlídka před započetím prací na OK, 4. kontrolní prohlídka po celkovém dokončení 
stavby.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (ust. § 109 písm. a) - d) 
stavebního zákona):

Ústecký kraj, Velká Hradební 48, 40 01 Ústí nad Labem zast. Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí, IČO 00080837, provoz 
Litoměřice    
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
Mondi Štětí a.s., Litoměřická 272, 411 08 Štětí
Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí
České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 6, 130 00 Praha
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 000 Praha

Odůvodnění

Dne 18.01.2016 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou 
stavbu. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení, a protože stavebník nedoložil 
k žádosti podklady, vyjádření a doklady určené obecnými požadavky na výstavbu, speciální 
stavební úřad vyzval stavebníka k nápravě. 

Po doložení požadovaných podkladů a vyjádření (poslední závazné stanovisko bylo doloženo 
dne 11.05.2017) zdejší speciální stavební úřad opatřením ze dne 21.02.2017 oznámil zahájení 



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0035333/17/DOP/JLa

Str.6/10 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Speciální stavební úřad 
podle ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ústního jednání a místního šetření, 
protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady 
pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 20.03.2017 mohou účastníci řízení uplatnit 
své námitky a připomínky a dotčené orgány svá stanoviska. 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost 
z hledisek uvedených v ust. § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a 
s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu. Speciální 
stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení:
 - nikdo nepodal návrh nebo námitku

 
Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického 
vybavení k napojení na ně a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí. 
Podmínky z jednotlivých vyjádření a stanovisek nebyly doslovně citovány, pouze byla 
uvedena data vydání a jejich čísla jednací. Speciální stavební úřad  k tomuto  přikročil  poté, 
co tato vyjádření předložil stavebník spolu se žádostí o stavební povolení a dále z důvodu, že 
by po plné citaci bylo samotné stavební povolení nepřehledné a zbytečně rozsáhlé (přes deset 
stránek). I přes tento způsob zkráceného stylu zanesení podmínek do rozhodnutí, jsou tyto 
podmínky stavebníkovi uloženy a jsou vymahatelné. 

 

Ke stavebnímu řízení bylo předloženo: 

 2 x projektová dokumentace pro stavební povolení

 souhlas stavebního úřadu Městského úřadu Štětí, odboru stavebního, životního 
prostředí a dopravy pod č.j. 367/2016/OSŽPD/Ri. ze dne 16.02.2016

 stanovisko Městského úřadu Litoměřice,  OŽP ze dne 16.03.2016 č.j. 002355/16/ŽP. 
 vyjádření Správy a údržby silnic ÚK, p.o. Dubí, provoz Litoměřice zn. 

SUSUKLT/MK/02324/2016 ze dne 12.02.2016
 stanovisko Hasičského záchranného sboru ÚK, územního odboru Litoměřice č.j. 

HSUL-16-23/LT-2016 ze dne 19.01.2016
 vyjádření Povodí Labe, s.p. Hradec Králové č.j. PVZ/16/1157//Fa/0 ze dne 07.03.2016 

resp. č.j. PVZ/16/9919//Fa/0 ze dne 27.04.2016
 stanovisko společnosti České dráhy, a.s., regionální správa majetku Ústí nad Labem 

č.j. 175/2016-OPT ze dne 08.02.2016
 vyjádření ČD – Telematika a.s. Praha zn. 1634/2016-Če ze dne 25.01.2016 

(souhlasíme bez připomínek)
 vyjádření SŽDC, s.o., Ústí nad Labem zn. 14840/13-OŘ UL ze dne 27.08.2013 a zn. 

14840a/13-OŘ UL ze dne 29.01.2016



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0035333/17/DOP/JLa

Str.7/10 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

 vyjádření ELTODO-CITELUM, s.r.o. Praha, pobočka Louny zn. EC 4076/19/16 ze 
dne 01.02.2016

 vyjádření Povodí Ohře, s.p., Chomutov č.j. POH/03149/2016-2/032100 ze dne 
26.01.2016

 vyjádření Ředitelství vodních cest ČR Praha  č.j. ŘVC/226/2013/OPR-49 ze dne 
29.03.2016

 stanovisko České telekomunikační infrastruktury a.s. Praha zn. SOS-16/VE 1600345 
ze dne 08.02.2016

 podmínky vyjádření spol. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice č.j. O16610035598/OTPCUL/Tu ze dne 29.03.2016

 vyjádření RIO Media a.s. Praha č.j. Vyj-2016-0275 ze dne 16.02.2016 (nenachází se 
žádné sítě ani zařízení)

 vyjádření RWE Distribuční služby s.r.o. Brno č.j. 5001247539 ze dne 02.02.2016
 vyjádření Policie ČR DI Litoměřice ze dne 09.02.2016
 vyjádření Ministerstva dopravy Praha zn. 35/2016-910-IVD/5 ze dne 05.09.2016
 stanovisko Státní plavební správy, pobočka Děčín zn. 3750/DC/16 ze dne 18.10.2016:
 vyjádření společnosti Mondi Štětí a.s. ze dne 15.04.2016
 souhlasné závazné  stanovisko Ministerstva obrany ČR Praha zn. 93555/2017-8201-

OÚZ-LIT ze dne 11.05.2017
● kopie katastrálních map
● výpisy z katastru nemovitostí
● smluvní vztahy s vlastníky pozemků

Speciální stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje v Ústí nad 
Labem, podáním u zdejšího speciálního stavebního úřadu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi 
jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje 
o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi 
stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0035333/17/DOP/JLa

Str.8/10 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze 
štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 

otisk úředního razítka

                        Bc. Jan Jakub 
                                   vedoucí odboru dopravy a sil. hospodářství               
                               

 

Poplatek 
Správní poplatek za vydání rozhodnutí byl v souladu s ust. zákona číslo 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů vybrán ve výši 10.000,- Kč. 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů

Vyvěšeno dne: ………………………………….  Svěšeno dne: ……………………

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ……………………….…

Jméno  a  příjmení  oprávněné  úřední  osoby,  která  potvrzuje  vyvěšení  a  svěšení

oznámení:  ……………………………………..

 Razítko správního orgánu a podpis:



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0035333/17/DOP/JLa

Str.9/10 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

Příloha
 ověřená projektová dokumentace 
 štítek "Stavba povolena" (bude předán stavebníkovi po nabytí právní moci rozhodnutí)

  

Obdrží:   

Navrhovatel (doručenkou):  
Ústecký kraj, Velká Hradební 48, 400 01  Ústí nad Labem, IČO 70892156, zastoupený na 
základě uzavřené smlouvy společností ARTECH, s.r.o., Dušní 112/16, 110 00 Praha, IČO 
25024671

účastníci řízení: 
dle ust. § 109 písm. b), c) stavebního zákona
Ústecký kraj, Velká Hradební 48, 40 01 Ústí nad Labem IČO 70892156, zast. Správou a 
údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí, IČO 
00080837, provoz Litoměřice    
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, IČO 70890005
Mondi Štětí a.s., Litoměřická 272, 411 08 Štětí, IČO 26161516
Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČO 00264466
České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha, IČO 70994226

dle ust. § 109 písm. d) až f) stavebního zákona a v souladu s ust. § 144 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů – doručeno veřejnou vyhláškou
vlastníci pozemků p.č. 123/5, 309/1, 123/3, 123/12, 123/14, 143/2, 302/1, 123/8, 123/1, 
123/23, 306/4 v katastrálním území Hněvice a vlastníci pozemků p.č. 1565/2, 44, 46, 60/2, 
60/3, 60/4, 60/5, 59/3, 216/1, 93/1, 69, 66, 65, 668, 63, 62/2, 1644/1, 1644/3, 1659, 1644/227, 
1605/2, 1605/3, 1607/1, 1607/2, 1648/5, 1616, 1615, 1611/1 a 1613/1 v katastrálním území 
Štětí I 
   

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035, IDDS: v95uqfy
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 6, 130 00 Praha, IČO 05022983
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČO 00083364, 
IDDS: f7rf9ns
ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 000 Praha, IČO 61459445
                              
dotčené orgány: 
Městský úřad Štětí, odbor stavební, životního prostředí a dopravy, Mírové nám. 163, 411 08 
Štětí
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem
Krajská hygienická stanice ÚK, Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0035333/17/DOP/JLa

Str.10/10 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

Městský úřad Litoměřice, odbor životního prostředí, Pekařská 2,  412 01  Litoměřice
Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží L. Svobody 1222/22, 110 15 Praha
Státní plavební správa – pobočka Děčín, Husitská 1403/8, 405 02 Děčín
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží L. Svobody 1222/12, 
110 15 Praha
Drážní úřad, sekce stavební, Wilsonova 300/8, 121 06  Praha 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Litoměřice, Dopravní 
inspektorát, Eliášova 7, 412 01 Litoměřice
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 00 Praha

ostatní:
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, IČO 708900
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
České dráhy, a.s., Nábřeží  L.  Svobody 1222, 110 15 Praha
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Ústí nad Labem, K Můstku 1451/2, 400 01 Ústí 
nad Labem
ELTODO-CITELUM, s.r.o., Novodvorská 14, 142 01 Praha
RIO Media a.s., Kovanecká 30, 190 00 Praha
RATE s.r.o. Štětí, Dlouhá 670, 411 08 Štětí
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 1, 657 02  Brno

vyvěsit:
Městský úřad Litoměřice - k vyvěšení na úřední desce
Městský úřad Štětí - k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o datu vyvěšení a svěšení 
oznámení


		2017-06-01T10:32:22+0000
	Not specified




